
Představujeme

Letní nabídka TOPLAC
Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie

ZDARMA  1. 6. – 30. 9. 2025 (pouze pro interní použití)

Najdete nás také na sociálních sítích 



NOVINKY TOPLAC – vydává Toplac s.r.o., veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH a nevztahují se na ně další slevy a rabaty. Více informací na www.toplac.cz. 
Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny cen, dárků, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. 

strana 2

NABÍDKY TOPLAC

Leštící pasta Medium Cut 2500
Středně hrubá pasta – lesk i korekce v jednom
Rychle a spolehlivě odstraní škrábance. Vytváří 
rovnoměrný efekt. Ideální poměr cena / výkon. 
Neobsahuje silikony

Balení: 1 l 
Použití: MEDIUM  
CUT FOAM PAD 
rotační i orbitální  
leštička

Leštící pasta Cut Force Pro
Vysoce výkonná lešticí pasta a vysoký lesk 
v jednom kroku
Rychle a efektivně odstraňuje hluboké škrábance, 
stopy po broušení. Zajišťuje maximální úběr 
materiálu při zachování brilantního lesku Ideální  
pro renovaci silně poškozených laků.  
Bez obsahu silikonu.

Balení: 1 l
Použití: Rotační leštička (800–2000 ot./min), 
orbitální leštička
Doporučené kotouče: beránek,  
Heavy Cut Foam Pad

Brusná pasta Premium Power Cut 200
Maximální výkon  – ideální pro lodě a karavany
Rychle a efektivně odstraňuje hluboké škrábance,  
Vysoká abrazivita (10/10) s nízkou spotřebou. 
Bez agresivních rozpouštědel – šetrná k uživateli. 
Vhodná pro vrchní laky, GFRP, CFRP, perspex, PE 
pryskyřice a lodní laky.

Balení: 1 l
Použití: beránek, rotační leštička
Doporučené otáčky: 1200–1800 rpm

Leštící pasta Heavy Cut 
Compound 400
Silná korekční pasta – vysoký lesk  
v jednom kroku
Rychlé odstranění hlubokých škrábanců 
a stop po broušení. Kombinuje maximální 
výkon s vysokým leskem – „cut & gloss“ 
efekt. Umožňuje leštění v jediném kroku. 
Bez prachu, bez silikonu, bez zápachu 
po rozpouštědlech. VOC-free – šetrná 
k uživateli i životnímu prostředí

Použití: HEAVY CUT FOAM PAD, beránek, 
rotační nebo orbitální leštička

Leštící pasta Super Finish Plus 3800
Finální pasta pro zrcadlový lesk – show car finish. 
Odstraňuje mikroškrábance, hologramy a zbytky 
po leštění. Poskytuje hluboký, brilantní lesk – 
ideální pro tmavé laky. Jemné abrazivo nejvyšší 
kvality. Bez obsahu silikonu

Balení: 1 l
Použití: SOFT CUT 
FOAM PAD nebo 
mikrovláknová utěrka

Vlněný kotouč -beránek

Obj. č.: PME22828.261.001

Obj. č.: PME22203.261.001

Obj. č.: PME24017.261.080

Obj. č.: PME22992.261.001

791,-

394,-

549,-

785,-

Objednací číslo Název Cena

PME22202.261.001 Heavy Cut 400  
hrubá lešticí pasta, 1 l  592,-

PME22202.281.001 Heavy Cut 400  
hrubá lešticí pasta, 250 ml  199,-

Objednací číslo Ø Název Cena

PME26907.099.001 95 mm Heavy Cut červený 106,-
PME26908.099.001 95 mm Medium Cut žlutý 106,-
PME26909.099.001 95 mm Soft Cut zelený 106,-
PME26900.223.002 150 mm Standard bílý hladký 201,-
PME26900.223.004 150 mm Standard bílý vroubkovaný 201,-
PME26900.224.013 150 mm Wax Foam modrý 289,-
PME26900.224.010 150 mm Heavy Cut červený 289,-
PME26900.224.011 150 mm Medium Cut žlutý 289,-
PME26900.224.012 150 mm Soft Cut zelený 289,-

Objednací číslo Název Cena

PME26913.099.001 Ø 90 mm / 3.5"  49,-
PME26914.099.001 Ø 140 mm / 5.5"  74,-
PME26915.099.001 Ø 165 mm / 6.5"  87,- 

Lešticí kotouče



NOVINKY TOPLAC – Dárky lze nahradit. Jen do vyprodání zásob. Změny a tiskové chyby vyhrazeny.
Publikované nabídky platí od 1. 6. – 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. strana 3

NABÍDKY TOPLAC

Mobilní vysavače pro profesionální použití 
CTL 36 E I a CTL 26 E I
Vysoký sací výkon, automatické spínání a kompaktní konstrukce 
zajišťují pohodlné odsávání. Model CTL 36 nabízí větší objem 
nádoby (36 l), zatímco CTL 26 je ideální volbou pro flexibilnější 
manipulaci díky menším rozměrům.

Excentrická bruska Festool ETS 125  
REQ GR-SYS P
Kompaktní a lehká bruska ideální pro jemné broušení zakřivených 
i rovných ploch. Zajišťuje kvalitní povrchovou úpravu s minimem 
vibrací, vhodná i pro dlouhodobou práci. Dodávána v Systaineru 
s praktickým příslušenstvím.

Excentrické brusky ETS EC 150/3  
a 150/5 EQ / EQ–PLUS
Brusky vynikají nízkou hmotností, tlumenými vibracemi 
a bezuhlíkovým motorem EC-TEC pro dlouhou životnost a komfort 
při práci. Verze EQ-PLUS je dodávána v odolném Systaineru 
s příslušenstvím, zatímco varianta EQ je základní balení.

Leštící pasty MPA
MPA 5010 (oranžová) – jemná lešticí pasta pro oživení lesku. Od-
straňuje drobné škrábance, matná místa a hologramy. Vhodná pro 
strojní i ruční leštění. Ideální jako závěrečný krok lešticího procesu. 

MPA 11010 (bílá) – vysoce výkonná brusná a lešticí pasta v jednom. 
Rychle a efektivně odstraňuje stopy po broušení a zanechává 
hladký, pololesklý povrch. 
Vhodná pro tvrdé laky. 

MPA 9010 (modrá) – uni-
verzální lešticí pasta pro 
běžné použití. Vhodná pro 
renovaci mírně poškoze-
ných povrchů, sjednocení 
lesku a odstranění jemných 
stop po broušení. Po-
skytuje kvalitní výsledek 
bez námahy.

Vibrační bruska RTS 400 REQ GR-SYS P
Lehká a ergonomická bruska s výkonným motorem EC-TEC, 
ideální pro práce nad hlavou a broušení hran nebo menších ploch. 
Díky možnosti připojení k vysavači a systému brusiva StickFix je 
zajištěna čistá a efektivní práce. Verze GR-SYS P obsahuje výbavu 
v praktickém Systaineru.

Akumulátorová excentrická bruska  
ETSC 2 150 4,0 I–Plus 
Kompaktní a lehká excentrická bruska s průměrem 150 mm, ideální 
pro jemné broušení i práci nad hlavou. Díky 18V akumulátoru 
a bezuhlíkovému motoru EC-TEC nabízí vysoký výkon bez 
omezení kabelem.

Obj. č.: PF578202

Obj. č.: PF578205 Obj. č.: PF577726

9.016,- 16.459,-

9.016,-

Objednací číslo Název Cena

PF577908 Mobilní vysavač CTL 36 EI  19.562,-
PF577898 Mobilní vysavač CTL 26 EI  16.208,- 

Obj. číslo Název Cena

PF575032 ETS EC 150/3 EQ excentrická bruska el.
13.695,-

PF576320 ETS EC 150/3 EQ-PLUS bruska excentrická
PF575043 ETS EC 150/5 EQ excentrická bruska el.

12.856,-
PF576329 ETS EC 150/5 EQ-PLUS excentrická bruska

Obj. číslo Název Cena

PF202048 Lešticí pasta - MPA 5010 500 ml oranžová  615,-
PF202051 Lešticí pasta - MPA 11010 500 ml bílá  511,-
PF202050 Lešticí pasta - MPA 9010 500 ml modrá  456,-



NOVINKY TOPLAC – vydává Toplac s.r.o., veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH a nevztahují se na ně další slevy a rabaty. Více informací na www.toplac.cz. 
Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny cen, dárků, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. 

strana 4

NABÍDKY TOPLAC

Rupes HLR75/BETA Ibrid mini aku leštička 
Mini aku leštička v sadě BETA a v plastovém kufříku. Hodí se pro 
leštění prohnutých a méně dostupných míst karosérie, kde leštičky 
plné velikosti nejsou účinné nebo bezpečné. Malé rozměry, 12 mm 
výkmit a unašeč 75 mm umožňují maximalizovat efektivitu leštění, 
zejména u dnešních 
složitých křivek karosérií. 
Vysoký točivý moment 
a skvělý výkon.

Rupes iBrid nano Long Neck Kit LUX 
Nano leštička RUPES iBrid - varianta s dlouhým krkem 
- nabízí  díky vyměnitelným hlavám celkem tři typy 
pohybu: Rotační, orbitální s výkmitem 3 mm a orbitální 
s výkmitem 12 mm. Lze ji použít se zdrojem zapojeným 
do elektrické zásuvky, nebo s předem nabitým 
akumulátorem.  Kompletní sada obsahuje mnoho 
příslušenství včetně čisticích kartáčků, díky kterým 
zbavíte nečistot jakýkoli 
povrch. Vše je navíc baleno 
v boxu RUPES Systainer 
T-Loc Case.

Obj. č.: PRUPHLR75/BETA

Obj. č.: PRUPHR81ML/LUX

11.773,-

12.584,-

Lešticí pasty RUPES
Lešticí pasta  
DA COARSE 1000 ml 
Lešticí pasta D-A COARSE je vysoce 
účinná pro opravy velkých povrchových 
vad. Ideální pro ty, kdo požadují rychlé 
odstranění defektů, jednoduchou mani-
pulaci, nízkou prašnost, snadné leštění 
a povrchovou úpravu s vysokým leskem.

Lešticí pasta  
DA FINE 1000 ml
Lešticí pasta D-A FINE je vysoce účinná 
pro korekci středních až lehkých vad. Zanechává 
na většině lakovacích systémů vysoký lesk.

RUPES orbitální leštička iBRID Ø125 mm
Leštička HLR 15 iBrid s unašečem o velikosti 125 mm je 
nejpoužívanější rozměr na hlavní plochy karoserie aut, jako jsou kapoty, 
střechy a celé boky. Výkmit 15 mm je perfektní pro odstraňování 
škrábanců až po vysoký finální lesk. Leštička je určena díky 
40minutové výdrži baterie při plném výkonu pro klíčové úkoly a nabízí 
stabilní výkon i v náročných podmínkách s rychlými cykly dobíjení. 
Výkonná duální nabíječka upřednostňuje akumulátor s vyšším nabitím 
pro urychlení nabíjení. Praktičnost doplňuje LED světelný proužek na 
boku madla, který indikuje stav nabití akumulátoru.

Sada obsahuje:
1 x Orbitální leštičku RUPES HLR15 iBrid
1 x Lešticí pasta D-A COARSE 250 ml
1 x Lešticí pasta D-A FINE 250 ml
1 x Vlněný lešticí kotouč COARSE, průměr 130-145 mm
2 x Vlněný lešticí kotouč FINE, průměr 130-145 mm
2 x Pěnový lešticí kotouč D-A FINE, průměr 130-150 mm
2 x Pěnový lešticí kotouč D-A COARSE, průměr 130-150 mm
2 x Akumulátor
1 x  Nabíječku  

akumulátorů

Obj. č.: PRUPHLR15/CB2/BAS

14.990,-
22.568,-

Obj. č.: PRUPHLR75/STB

9.090,-
13.546,-

RUPES leštička iBRID MINI STB 
1 LHR75
Leštička se ideálně hodí pro leštění prohnutých a méně 
dostupných míst karoserie, má 12 mm výkmit a unašeč 75 mm. 
Mini leštička se pohodlně drží a snadno se používá v různých 
polohách. Jedinečný design 
poskytuje ovladatelnost 
a vyváženost.

Sada obsahuje:
1 x  Aku leštička HLR Mini 

iBrid
1 x  Nabíječka baterií 

s indikátorem nabití
2 x  Aku baterie Li-Ion 

s ukazatelem  
stavu nabití

Obj. č.: PKS800.0960

Hliníková pracovní plošina KS-tool
Hliníková, skládací pracovní plošina  
s protiskluzovým povrchem
▪  Protiskluzový povrch na vrchní části plošiny
▪  Žebrovaný plech na schůdcích
▪  Odolná vůči převrácení díky šikmým nohám
▪  Přístupná z obou stran
▪  Velká plocha pro bezpečné stání
▪  Nosníky a schůdky vyrobené z hliníku
▪   Snadné skladování díky možnosti úplného složeníe
▪  Vhodné i pro velmi vysoká vozidla, např. nákladní 

automobily, autobusy, karavany, terénní vozidla
▪  Pevná hliníková konstrukce
▪  Váha 7 300 g 2.600,-

Výška: 495 mm
Délka: 1 270 mm
Šířka: 446 mm
Zatížení: max.150 kg

Objednací číslo Název Cena/1 ks

PRUPDACOARSE Lešticí pasta DA COARSE 1000 ml 1.134,-
PRUPDAFINE Lešticí pasta DA FINE 1000 ml 760,-



NOVINKY TOPLAC – Dárky lze nahradit. Jen do vyprodání zásob. Změny a tiskové chyby vyhrazeny.
Publikované nabídky platí od 1. 6. – 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. strana 5

NABÍDKY TOPLAC

IONIZAČNÍ PISTOLE 

IONSTAR
Odstraňuje statiskou elektřinu z lakovaných dílů: 
• Žádné baterie nebo napájecí kabely
•  Žádné zbytečné prostoje, žádné potíže  

při používání a žádné dobíjení
• O 80% méně prachových částic během lakování
•  Napomáhá dosažení ideálního odstínu 
•  Méně času u přípravy povrchu, snížení času  

leštění, broušení a dokončovacích prací
• Zlepšuje přilnavost barev
• Úspora času, materiálu a peněz

Kvalitní produkt vyrobený v Německu
• Optimalizuje lakovací proces 
•  Precizní výroba, kvalitní produkt, spolehlivé použití
•  Produkt vyvinut tak, aby dlouhodobě vydržel  

podmínky na dílně 
• Robustní provedení, lehké do ruky 
•  Zvýšení produktivity na lakovně, zajištění spolehlivé 

opravy a zvýšení zisku 
•  Certifikáty EX (ATEX), CE a UKCA 

První volba profesionálů 
• OEM, výrobci, autolakovny i lakýrníci používají IONSTAR 
•  Spokojení zákazníci ve více než 40 státech používají 

IONSTAR
•  Společnosti z oblasti výroby a průmyslového lakování  

používají IONSTAR 
• Detailingoví specialisté a renovátoři používají IONSTAR 

	 	 	 				

Designová a ergonomická  
konstrukce
• Nový kompaktní a ergonomický design 
•  Oblast opravy je lehce viditelná, a to díky  

laseru, který ukazuje pracovní radius 
• O 25 % lehčí – váha 240 g namísto původních 320 g
•  Ochranný box, který lze připevnit na stěnu – 

magnetický, samouzavírací
• LED indikátor stavu 
• Vyrobeno z nevodivého materiálu
• Bezúdržbové ionizační hroty 
• Bezuhlíkový turbínový generátor pro vyšší odolnost

Dlouhá životnost a spolehlivost 

Kvalita 

Servis na míru 

29.900,-

obj.č.: PBALL25204

Balíček obsahuje:
1x IONSTAR – antistatickou pistoli, 
1x ochranný magnetický box 
1x redukční ventil FSP 1/4i

Ceny jsou uvedeny vč. DPH.



NOVINKY TOPLAC – vydává Toplac s.r.o., veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH a nevztahují se na ně další slevy a rabaty. Více informací na www.toplac.cz. 
Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny cen, dárků, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. 

strana 6

LCS kelímky SATA
SATA LCS (Liner Cup System) představuje inovativní systém kelím-
ků navržený pro profesionální lakýrníky, kteří hledají efektivní, čisté 
a bezpečné řešení pro aplikaci nátěrových hmot. Tento systém je 
optimalizován pro použití se stříkacími pistolemi SATA vybavený-
mi QCC (Quick Cup Connector) připojením, což umožňuje přímé 
nasazení bez potřeby adaptéru. 

Klíčové vlastnosti a výhody systému SATA LCS:

  Bezpečné uzavření: Víčko kelímku je vybaveno čtyřnásobným 
bajonetovým zámkem, který zajišťuje spolehlivé a bezpečné 
uzavření. Na první pohled je patrné, že je víčko správně zajištěno, 
což minimalizuje riziko nechtěného otevření během práce.

  Prémiová sítka: Systém využívá vysoce kvalitní sítka, která jsou 
vyráběna a testována samostatně. Tím je zajištěno, že žádné 
částice nezůstávají v sítu, což přispívá k čistému a bezproblémo-
vému průtoku materiálu. 

  Měkká vložka (liner): Vnitřní kelímek je vyroben z extra měkké-
ho a tenkého materiálu, který umožňuje plynulý a rovnoměrný tok 
barvy až do poslední kapky. 

  Průhledný vnější kelímek: Tvrdý vnější kelímek je vysoce prů-
hledný a opatřený detailním systémem stupnic, které usnadňují 
přesné míchání materiálů. Obrácená stupnice navíc umožňuje 
snadné sledování zbývajícího množství materiálu při lakování. 

SATA LCS je ideálním řešením pro profesionály v oblasti lakování. 
Díky svému promyšlenému designu a kvalitnímu zpracování přináší 
tento systém vyšší efektivitu, čistotu a bezpečnost při práci.

Refinity:
Digitální revoluce 
pro moderní 
lakovny
Glasurit představuje Refinity, inovativní digitální 
platformu, která mění způsob, jakým lakovny 
pracují. Díky jediné aplikaci na jednom místě 
získávají lakovny nástroj pro rychlejší, přesnější 
a efektivnější provoz.

Co Refinity přináší?
  Jedna platforma – Všechna klíčová řešení pohromadě: 

koloristika, skladové hospodářství, vedení zakázek  
a školicí materiály.

  Jedno heslo – Snadná registrace a přístup ke všem 
funkcím na jakémkoliv zařízení připojeném k internetu.

  Jedno nastavení – Žádné složité instalace, automatické 
aktualizace a zabezpečená data uložená v cloudu.

Efektivnější vyhledávání odstínů 
a materiálů
Díky pokročilým funkcím vyhledávání mohou lakovny 
rychle najít správný odstín pomocí klíčových slov. 
Kompletní správa zakázek a skladu

Refinity umožňuje sledovat stav objednávek, řídit zásoby 
a objednávat materiál přímo ze systému. Každá jednotka 
spolupracuje s ostatními, čímž se zjednodušuje administrativa 
a snižuje riziko chyb.

Školení a odborná podpora
Vzdělávací modul Refinity Learning přináší interaktivní 
lekce a nejnovější informace z oboru. Lakýrníci mohou 
zdokonalovat své dovednosti kdykoliv a odkudkoliv 
díky online přístupu.

  S Refinity se lakovny posouvají do digitálního světa, 
kde pracují efektivněji, přesněji a s větší kontrolou 
nad každou zakázkou.

Obj. číslo MJ Název Cena

PSAT1195818 balení
LCS kelímky 0.40 l 125 µm 

(50 ks v balení)
 1.357,-

PSAT1195826 balení
LCS kelímky 0.40 l 200 µm 

(50 ks v balení)
 1.357,- 

PSAT1195834 balení
LCS kelímky 0.65 l 125 µm 

(50 ks v balení)
 1.563,- 

PSAT1195850 balení
LCS kelímky 0.65 l 200 µm 

(50 ks v balení)
 1.563,- 

PSAT1195868 balení
LCS kelímky 0.85 l 125 µm 

(50 ks v balení)
 1.819,- 

PSAT1195876 balení
LCS kelímky 0.85 l 200 µm 

(50 ks v balení)
 1.819,- 



NOVINKY TOPLAC – Dárky lze nahradit. Jen do vyprodání zásob. Změny a tiskové chyby vyhrazeny.
Publikované nabídky platí od 1. 6. – 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. strana 7

NABÍDKY TOPLAC

SATA představuje jet X 
nejpokročilejší stříkací 
pistoli s inovativní koncepcí 
trysek. Jednotky ADAM X 
přináší rozsáhlou digitalizaci 
spolu se zvýšením komfortu 
během lakování. 

Pokud se nechcete rozhodnout 
pro digitální model dnes, zvolte 
model s připraveným přístupem. 

Pistole jsou dostupné 
v provedení RP, HVLP  
s tryskami I i O 

(1,1 ; 1,2 ; 1,3 ; 1,4). 

SATA jet X

jet X BASIC jet X DIGITAL ready jet X DIGITAL jet X DIGITAL PRO

Inovativní systém proudění vzduchu ANO ANO ANO ANO

Odnímatelná spoušť s integrovaným 
klíčem na trysku

- ANO ANO ANO

Přístup pro ADAM X / X PRO - ANO ANO ANO

Základní výbava -
dodatečná montáž 

ADAM X/ X pro
je možná

ADAM X ADAM X PRO

Ukazatel vstupního tlaku - - ANO ANO

Změna bar/psi - - ANO ANO

Zobrazení provozního času - - ANO ANO

Zobrazení okolní teploty - - ANO ANO

Zobrazení stavu baterie - - ANO ANO

Ovládání dvojitým poklepáním - - ANO ANO

Ovládání nakláněním - - - ANO

Volba požadovaného tlaku - - - ANO

Alarm při poklesu i překročení 
zvoleného tlaku

- - - ANO

Displej E-paper - - - ANO

Statistiky: provozní hodiny, doba 
lakování, počet stisknutí spouště

- - - ANO

Přenos parametrů na digitální 
Dashboard

- - - ANO

Akční cena 11.797,- 13.559,- 16.331,- 17.996,-

Při objednávce pistole je možné objednat 
rychlospojku, za speciální cenu:

Obj. č.: PSAT6981

135,-
269,-










01 02 03

04

06

07

09

05

08

11 13 14

15 16 17

18

10

12

11 12 13 14 15 16 17 18

Klec Šroubová zátka Sada kroužků
CCS

Pružina
adam X pro

(pro jet X, kromě 
BASIC)

adam X 
(pro jet X, kromě 

BASIC)
QAC - Kryt

s opěrkou ruky
Regulace
množství
materiálu

1197492 1197484 1188334 1197450 1202001 1201996 1206722 1197468

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

Sada
s barevnými 
markovátky

Těsnění 
pro trysku

Oddělovací
kroužek

Regulátor
paprsku

Spoušť pro
jet X BASIC 

Spoušť pro
jet X DIGITAL,
DIGITAL pro 

a DIGITAL ready

Vřeteno pro 
regulaci paprsku

Regulátor tlaku
vzduchu 
s otočným
kloubem

Sada těsnění
na jehlu Těsnění

1206780 140582 1197426 1202712 1197418 1197400 1201665 1201508 1197434 1197442

Sada těsnění (Výr. č. 1203554)

Servisní jednotka vzduchové osy (Výr. č. 1204461)
Trysková sada (výr. č. viz Produktová strana)

Náhradní díly jet X



01 02 03

04

06

07

09

05

08

11 13 14

15 16 17

18

10

12

11 12 13 14 15 16 17 18

Klec Šroubová zátka Sada kroužků
CCS

Pružina
adam X pro

(pro jet X, kromě 
BASIC)

adam X 
(pro jet X, kromě 

BASIC)
QAC - Kryt

s opěrkou ruky
Regulace
množství
materiálu

1197492 1197484 1188334 1197450 1202001 1201996 1206722 1197468

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

Sada
s barevnými 
markovátky

Těsnění 
pro trysku

Oddělovací
kroužek

Regulátor
paprsku

Spoušť pro
jet X BASIC 

Spoušť pro
jet X DIGITAL,
DIGITAL pro 

a DIGITAL ready

Vřeteno pro 
regulaci paprsku

Regulátor tlaku
vzduchu 
s otočným
kloubem

Sada těsnění
na jehlu Těsnění

1206780 140582 1197426 1202712 1197418 1197400 1201665 1201508 1197434 1197442

Sada těsnění (Výr. č. 1203554)

Servisní jednotka vzduchové osy (Výr. č. 1204461)
Trysková sada (výr. č. viz Produktová strana)

eshop.toplac.cz



NOVINKY TOPLAC – vydává Toplac s.r.o., veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH a nevztahují se na ně další slevy a rabaty. Více informací na www.toplac.cz. 
Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny cen, dárků, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. 

strana 10

NABÍDKY TOPLAC

NOVÁ ŘADA MYČEK PISTOLÍ DRESTER ACE
Kvalitní řešení pro veškeré čištění stříkacích pistolí

Drester představuje novou řadu myček stříkacích pistolí.
Prvními představenými myčkami z celé řady jsou Drester Ace Quattro C, Drester Ace Quattro S 
a Drester Ace Double S. Značka Drester je známá inovacemi a ani řada Ace nebude jiná. Najdete 
v ní spoustu vylepšení a nový design.

CAPTURE@SOURCE VENTILACE
 Vylepšená ventilace pro čistší pracovní prostor

  Kompaktnější a ergonomické pracoviště

UMÝVACÍ PROSTOR Z NEREZU
  Jednoduchá údržba

  Perfektní čištění všech druhů stříkacích pistolí

ÚSPORA PROSTORU
  Unikátní zmenšený design zachová pohodlí 

a pracovní prostor, který umožňuje používání  
až 60 litrových sudů

MAGNETICKÝ DRŽÁK PISTOLÍ
  Patentovaný, univerzální držák stříkacích pistolí, 

který pasuje na všechny typy pistolí

  Nejrychlejší způsob připojení/odpojení  
stříkací pistole

SNADNO PŘÍSTUPNÝ 
PŘEDNÍ KRYT
  Přední kryt, který se 

vysune nahoru, zajistí 
snadný přístup k sudům 
s rozpouštědlem

RYCHLÉ A ÚČINNÉ MYTÍ STŘÍKACÍCH PISTOLÍ

Obj. číslo Název Cena

PDRESDG2S Myčka ACE Double Solvent  84.580,- 

PDRESDI2S Myčka ACE Double Solvent, nerez  90.625,-

PDESDG2C Myčka ACE Double Combo  88.943,- 

PDESDI2C Myčka ACE Double Combo, nerez  102.296,-

PDRESDG4C Myčka ACE Quattro Combo  140.580,-

PDRESDI4C Myčka ACE Quattro Combo, nerez  144.882,-

PDRESDG4S Myčka ACE Quattro Solvent  140.580,-

PDRERDI4S Myčka ACE Quattro Solvent, nerez  144.882,-



NOVINKY TOPLAC – Dárky lze nahradit. Jen do vyprodání zásob. Změny a tiskové chyby vyhrazeny.
Publikované nabídky platí od 1. 6. – 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. strana 11

NABÍDKY TOPLAC

Infrazářič IRT2 PREPCURE + stativ
Infrazářič je vhodný na drobné lakýrnické práce, i pro nanášení 
a odstraňování samolepek. Lze použít buď jako ruční zářič, nebo 
je možné namontovat na stojan. Pozlacené reflektory poskytují 
rovnoměrnější rozložení tepla a větší vytvrzovací plochu oproti 
běžným reflektorům. Zároveň se vyznačují nižší spotřebou energie, 
což zvyšuje produktivitu a zlepšuje kvalitu výsledku sušení. Dokáže 
vysušit veškerý lakovací materiál. Ideální k sušení středně velkých 
ploch, sušení tmelů, plničů, základových  
i bezbarvých laků.

Napětí: 220 – 240 V
Frekvence: 50 – 60 Hz
Proud: 9 A
Výstupní výkon: 2 kW
Váha: 2 kg

Obj. č.: PIRT300880* 

Infrazářič IRT UV SmartCure
Infrazářič IRT UV SmartCure na sušení a vysychání UV-A plničů 
a UV-A vrchních laků během několika sekund. K dodání se dvěma 
výměnnými 18V lithium-iontovými bateriemi. Doba nabíjení 45 minut.

Díky kombinaci výkonného modulu UV-LED, pokročilé technologie 
chlazení a lehké baterie dosáhnete spolehlivého, vysoce účinného 
a nekolísavého UV sušení.  Váha pouze 1 kg,  
tudíž zajistí vynikající pracovní pohodlí. 

Rozměry: 189 x 250 x 88 mm.
Proud: 8A/2A
Výkon: 200 W
Napětí: 220 – 240 V
Frekvence: 50 – 60 Hz

Obj. č.: PIRTIH-715070

23.999,-
61.600,- 

Obj. č.: PIRT800495

138.115,-
204.842,- 

Infrazářič IRT 464 DTP 4-1
Řada infračervených zářičů DTP je speciálně vyvinuta pro sušení 
laků s vysokou teplotou sušení a vytvrzování speciálních lepidel. 
Nová generace řídích jednotek nabízí celou řadu přednastavených 
programů - např. 3stupňové sušicí cykly s možností přesného 
nastavení jednotlivých fází sušení. 
Zlatem potažené reflektory 
a výkonné chlazení minima-
lizují tepelné ztráty a spo-
třebu energie. Pomocí 
flexibilního ramene je 
možné dosáhnout na 
všechna místa na 
karoserii. 

Infrazářič IRT 3-1 PcD
Infrazářič 3-1 PcD za použití krátkovlnné technologie a pozlacených 
tvarovatelných reflektorů nabízí velké výhody pro Vaši lakovnu. Sníží 
se spotřeba energie. Rovnoměrné rozdělené energie díky umístění 
zářičů a tím je i docíleno lepšího proschnutí plochy.

Smontováno.

Obj. č.: PBALPIRT800451

Obj. č.: PIRT800400

59.900,-
108.713,- 

Obj. č.: PBALPIRT2502

27.999,-
38.412,- 

Infrazářič IRT 4-2 Pc Auto 400V / 3Ph/ 5P
Mobilní infrazářič špičkové kvality s nejvyšším výkonem 
a kapacitou. Díky řadě automatizovaných funkcí je doba schnutí 
redukována na minimum. IRT 4-2 má dvě kazety, každou 
s 4 infračervenými lampami, které lze jakkoliv nastavit.

Napětí: 380 – 420 V, 3 Ph/PE
Frekvence: 50 – 60 Hz
Proud: 16 A
Výkon: 12 kW
Jištění: 16 A

127.018,-

199.730,-
237.556,- 

Infrazářič IRT 4-2 PcAUTO s prodlouženým 
stojanem
Infrazářič IRT 4-2 PcAUTO s prodlouženým 
ramenem umožňuje efektivní vysoušení la-
kovaných míst, která jsou těžko dostupná 
pro běžný infrazářič, jako např. autobu-
sy, nákladní vozy a vlaky. Všeobecně 
se tyto opravy vysouší uvnitř stříkací 
kabiny. Při použití tohoto infrazářiče 
je doba sušení snížena na minimum, 
stejně jako spotřeba energie.

Proud: 16 A / 400 V
Výstupní výkon: 12 kW
Max. výška sušení: 4200 mm
Min. výška sušení: 1200 mm
Max. celková výška: 3805 mm



NOVINKY TOPLAC – vydává Toplac s.r.o., veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH a nevztahují se na ně další slevy a rabaty. Více informací na www.toplac.cz. 
Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny cen, dárků, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. 

strana 12

NABÍDKY TOPLAC

Brusný hoblík Festool HSK-A 80x400 mm
Hoblík je ideální pro rychlé a rovnoměrné ruční broušení větších 
ploch. Díky ergonomické rukojeti a možnosti připojení k odsávání 
zajišťuje pohodlnou a čistou práci. Je kompatibilní s brusivy 
o rozměrech 80 × 400 mm a dodává se s adaptérem pro hadici 
a bypass adaptérem.

Pásová bruska 3M Mini File Belt Sander
Pásová bruska je kompaktní a výkonný nástroj určený pro přesné 
opravy karoserií a práci v těžko přístupných místech. S výkonem 
495 W (0,65 HP) a rychlostí pásu až 17 000 ot./min umožňuje 
efektivní odstraňování bodových svárů, srážení hran, čištění 
a dokončovací práce. Díky otočné hlavě a nízké hmotnosti (pouze 
0,94 kg) poskytuje vysokou manévrovatelnost a pohodlí při práci

3M pneumatická leštička D75 mm
Výkonná rotační leštička s pistolovou rukojetí, navržená pro leštění 
lakovaných povrchů, kovů a světlometů. Motor o výkonu 336 W 
(0,45 HP) dosahuje až 2 200 ot./min, což umožňuje precizní a rychlé 
leštění. Lehká konstrukce (0,73 
kg) a ergonomický design 
zajišťují pohodlnou manipulaci 
i při dlouhodobém použití.

3M pneumatická excentrická bruska D75 mm
Kompaktní a lehká bruska s pistolovou rukojetí, ideální pro 
broušení těžko přístupných míst, jako jsou dveřní rámy, nárazníky 
a světlomety. Výkonný motor (0,45 HP) 
s otáčkami až 15 000 ot./min a výkyvem 
1/8" zajišťuje efektivní a hladké 
broušení. Součástí je 75mm unášeč se 
suchým zipem pro snadnou výměnu 
brusných kotoučů.

Excentrická leštička 3M Perfect-It™
Excentrická leštička 34102E je navržena pro profesionální leštění 
lakovaných povrchů s důrazem na eliminaci hologramů a zajištění 
konzistentního vysokého lesku. Díky 15mm výkmitu a 130mm 
lešticímu kotouči poskytuje optimální rovnováhu mezi účinností 
a bezpečností, což je ideální pro dokončovací práce na různých 
typech laků. Leštička je vybavena 500W motorem, variabilní regulací 
otáček (3000–5200 ot./min) a 9m napájecím kabelem, což zajišťuje 
pohodlné a efektivní použití v různých pracovních podmínkách.

3M víceděrový hoblík Purple+
Víceděrové hoblíky 3M Purple+  jsou navrženy pro efektivní 
ruční broušení s optimalizovaným odsáváním prachu. Díky 
víceděrovému designu a připojení 
na odsávání zajišťují čisté pracovní 
prostředí a vyšší komfort při práci. 
Ergonomická rukojeť a uchycení 
brusiva pomocí systému Hookit™ 
(suchý zip) umožňují snadnou 
manipulaci a rychlou výměnu 
brusných archů.

3M elektrická leštička 8", 150 mm
Elektrická rotační leštička  je navržena pro profesionální použití 
při leštění lakovaných povrchů, zejména v automobilovém 
průmyslu. Díky výkonnému 1100W motoru a plynulé elektronické 
regulaci otáček v rozmezí 700–1850 ot/min umožňuje efektivní 
a precizní práci. Ergonomický design s propracovanou 
rukojetí zajišťuje pohodlné držení 
a minimalizuje vibrace, což 
přispívá k vyššímu komfortu při 
dlouhodobém používání.

Pneumatické excentrické brusky Festool LEX 
Pneumatické excentrické brusky Festool LEX 3 150/3 a LEX 3 150/5 
jsou navrženy pro profesionální broušení s důrazem na ergonomii, 
nízkou hlučnost a efektivní odsávání 
prachu.  Brusky váží přibližně 1 kg, 
což zajišťuje pohodlnou manipulaci 
i při dlouhodobém použití. Jsou 
kompatibilní s odsávacími systémy 
Festool, což přispívá k čistému 
pracovnímu prostředí.

Obj. č.: P3M202584

Obj. č.: P3M64392

Obj. č.: P3M33573

Obj. č.: P3M28354

Obj. č.: P3M28353

Obj. č.: P3M34102E

1.200,-

9.781,-

4.443,-

3.535,-

4.812,-

9.106,-

Obj. číslo Název Cena

P3M05171 Víceděr. hoblík Purple+ 70x198 1.640,-

P3M05172 Víceděr. hoblík Purple+ 70x396 2.345,-

Obj. číslo Název Cena

P3MF202795-575331 Pneu excentr. br. LEX 3 150/3 17.452,-

P3MF202796-575332 Pneu excentr. br. LEX 3 150/5 16.192,-



NOVINKY TOPLAC – Dárky lze nahradit. Jen do vyprodání zásob. Změny a tiskové chyby vyhrazeny.
Publikované nabídky platí od 1. 6. – 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. strana 13

NABÍDKY TOPLAC

3M leštící pasty Perfect-It™ III
Extra Fine Plus – žlutá (80349) Jemná brusná a lešticí pasta 
určená pro odstranění jemných škrábanců a stop po broušení na 
standardních 2K lacích. Poskytuje vysoký lesk a je ideální pro 
druhý krok lešticího procesu. Doporučuje se používat s žlutým 
lešticím kotoučem. 

Fast Cut Compound – bílá (09374) Hrubá brusná pasta navržená 
pro rychlé odstranění stop po broušení na čerstvých i starších lacích. 
Zajišťuje efektivní úběr materiálu a připravuje povrch pro následné 
jemnější leštění. Používá se s oranžovým lešticím kotoučem. 

Ultrafina SE – tmavě modrá (50383) 
Velmi jemná lešticí pasta určená pro 
finální krok leštění, odstraňuje hologramy 
a kruhové stopy, zejména na tmavých 
lacích. Zanechává hluboký lesk bez 
nežádoucích optických vad. Ideální 
v kombinaci s modrým lešticím  
kotoučem.

3M Dirt Trap fólie
3M Dirt Trap čirá fólie. 
Samolepicí ochranná fólie určená k ochraně skel  
a světel v lakovacích kabinách. 

3M Dirt Trap bílá fólie. 
Speciální samolepicí  
netkaná textilie na  
ochranu stěn  
lakovacích kabin.

3M polomasky Secure Click
Polomasky  představují moderní řešení pro ochranu dýchacích 
cest v náročných pracovních podmínkách. Díky 
integrovanému mluvítku umožňují snad-
nější komunikaci během práce, zatímco 
systém Secure Click™ zajišťuje rychlé 
a bezpečné připojení filtrů. Ergono-
mický design s měkkým silikonovým 
těsněním a nízkým profilem zvyšuje 
pohodlí a kompatibilitu s dalšími 
ochrannými pomůckami.

3M dvousložkový tmel pro opravy plastů
Rychle tuhnoucí dvousložkový tmel určený 
k opravám plastových dílů, jako jsou 
nárazníky, spoilery a obložení. Snadno 
se nanáší, brousí a přelakovatelný již po 
15 minutách – ideální pro rychlé  
a trvanlivé opravy.

3M sada na renovaci skel světlometů 
Sada je určena pro renovaci zažloutlých a zmatnělých plastových 
krytů světlometů. Pomocí běžné vrtačky (1200–1600 ot./min) a při-
ložených brusných a lešticích komponentů 
lze efektivně odstranit povrchové vady 
a obnovit čirost světlometů. Sada obsahuje 
vše potřebné pro kompletní proces reno-
vace, včetně brusných disků, lešticí pasty, 
pěnového kotouče 
a maskovací pásky.

3M maskovací fólie 3M Premium Plus 
Maskovací fólie 3M Premium Plus jsou vysoce kvalitní fólie 
z polyetylenu vysoké hustoty, navržené pro profesionální lakýrnické 
práce. Díky speciálně ošetřenému povrchu poskytují vynikající 
přilnavost k lakovaným povrchům, minimalizují riziko odlupování 
přestříkané barvy a nezanechávají stopy 
ani otisky. Odolávají teplotám až do 120 °C 
po dobu jedné hodiny, což umožňuje jejich 
použití s různými metodami sušení, včetně 
infračervených lamp a pecí.

Obj. č.: P3M05900

Obj. č.: P3M39073

1.564,-

856,-

Obj. číslo Název Cena

P3M50988 Maskovací folie Premium 4x150 m fialová 2.095,-

P3M50989 Maskovací folie Premium 5x120 m fialová 1.991,-

Obj. číslo Název Cena

P3MHF-802SD Polomaska Secure Click s mluvítkem vel. M 870,-

P3MHF-803SD Polomaska Secure Clicks mluvítkem vel. L 870,-

Obj. číslo Název Cena

P3M36856 Čirá ochr. folie 3M Dirt Trap 45 cm x 30,4 m 1.764,-

P3M36852 Ochr. folie bílá Dirt Trap (netk.textilie na stěny) 7.146,-

Obj. číslo Název Cena

P3M80349 Perfect-it III brus. past.žlutá 1L 842,-

P3M09374 Perfect-it III brus. pasta bílá 1l 821,-

P3M50383 Perfect-it III lešticí pasta tm. modrá 1L 875,-

Obj. č.: P3M34131E

999.-

3M orbitální lešticí pasta 
Hrubá lešticí pasta slouží ke zjemnění škrábanců 
a stop po broušení. 

Balení: 946 ml

3M orbitální finální lešticí pasta
Finální lešticí pasta pro dosažení finálního lesku.

Balení: 946 ml

999.-

Obj. č.: P3M34134E



NOVINKY TOPLAC – vydává Toplac s.r.o., veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH a nevztahují se na ně další slevy a rabaty. Více informací na www.toplac.cz. 
Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny cen, dárků, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. 

strana 14

NABÍDKY TOPLAC

AluRepair VISAR svařování 
pomocí elektrod
Svařování nikdy nebylo jednodušší. 

Nový systém je perfektním pomocníkem pro navařování čepů na 
ocel a hliník. AluRepair VISAR je celosvětově unikátním, výkonným 
systémem 3v1, kdy lze hliníkové bity, stejně jako jakýkoliv jiný 
druh čepů, spojovacích prvků a zemních čepů, spolehlivě svařovat 
pomocí elektrod. 

Carbon Body Repair System | CBR Plus
Systém Carbon Miracle CBR-021 představuje špičkovou pracovní 
stanici pro opravy karoserií, navrženou s důrazem na maximální 
efektivitu, ergonomii a flexibilitu.

Díky použití komponentů z čistého karbonu a plastů vyztužených 
uhlíkovými vlákny (CFRP) s inovativní voštinovou strukturou nabízí 
tento systém extrémně lehké, ale zároveň mimořádně pevné 
nástroje, které umožňují karosářům provádět opravy rychleji 
a s menší námahou. Klíčové vlastnosti systému CBR-021: Rozšířená 
výbava: Systém obsahuje nástroje jako LineTool 160, LineTool 
100, StrongTool s rozšiřující sadou ST-80, LeverTool, EasyTool, 
tři kladiva, zařízení pro odstranění laku, Bit Cutter, sady bitů 
a power bitů, a další příslušenství.

Ergonomický design: Lehká konstrukce nástrojů snižuje únavu při 
práci v horních částech karoserie a umožňuje snadnou manipulaci 
i v těžko přístupných místech. Flexibilita použití: Díky široké škále 
nástrojů a příslušenství je systém vhodný pro opravy různých typů 
vozidel, včetně osobních automobilů, SUV a užitkových vozidel.

Systém CBR-021 je výsledkem více než 20 let zkušeností v oblasti 
karosářských oprav a spolupráce s odborníky z automobilového 
průmyslu. Jeho modulární konstrukce a rozsáhlé příslušenství 
poskytují mechanikům nástroje potřebné pro efektivní a kvalitní 
opravy karoserií.

Obj. č.: PCAR-CMA-1200Obj. č.: PCAR-CBR-021

286.161,-
Ceníková cena: 

450.390,-

Akční cena:

Nakupte ihned, plaťte později! Vytvoříme individuální nabídku 

splátek pro každého. Obraťte se na nás info@toplac.cz

Nakupte ihned, plaťte později! Vytvoříme individuální nabídku 

splátek pro každého. Obraťte se na nás info@toplac.cz

 286.152,-
Ceníková cena: 

360.300,-

Akční cena:



NOVINKY TOPLAC – Dárky lze nahradit. Jen do vyprodání zásob. Změny a tiskové chyby vyhrazeny.
Publikované nabídky platí od 1. 6. – 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. strana 15

NABÍDKY TOPLAC

ANEST IWATA AZ3 HTE2 AV
Stříkací pistole Iwata AZ3 HTE2 AV 
je spolehlivý a cenově dostupný 
nástroj pro širokou škálu lakovacích 
aplikací. Díky technologii HTE 
(High Transfer Efficiency) zajišťuje 
efektivní přenos materiálu a kvalitní 
rozstřik. Ergonomický design, 
nízká hmotnost a snadná údržba 
činí z této pistole ideální volbu pro 
profesionální i hobby lakýrníky.

ANEST IWATA LPH-80 1.0 mm / 70 ml
Stříkací pistole Iwata LPH-80 1.0 mm / 70 ml je kompaktní 
nástroj navržený pro precizní lokální opravy a nástřiky na obtížně 
přístupných místech. Díky 
jemné atomizaci, nízké 
spotřebě vzduchu (60 l/
min) a hmotnosti pouhých 
205 g je ideální pro detailní 
práce s minimální únavou. 
Její ergonomický design 
a snadná údržba zajišťují 
pohodlné použití pro 
praváky i leváky.

Obj. č.: PIWP131807272P

2.046,-

9.589,-

ANEST IWATA W400 1,3 WBX Classic Plus
Stříkací pistole Iwata W400 WBX Classic Plus s tryskou 1,3 mm je 
profesionální nástroj určený pro precizní aplikaci vodou ředitelných 
bází a bezbarvých laků. Díky technologii Flat & Thin poskytuje 
široký a rovnoměrný rozptyl 
materiálu, což zajišťuje 
hladký a kvalitní povrch 
bez efektu mraků či pruhů. 
Pistole se vyznačuje nízkou 
spotřebou vzduchu (pouze 
270 l/min) a kompaktním, 
ergonomickým designem, 
který zajišťuje pohodlné 
držení a minimalizuje únavu 
při dlouhodobém používání.

Obj. č.: PIWP13241423P

15.072,-

Obj. č.: PSCH1129706427

Schneider Premium kit 
pro Reel Master
Sada obsahuje:
▪ Ofukovací pistoli
▪ Lakýrnický kit
▪ Bike kit
▪ Sponkovací kit 2.999,-

Schneider Digitální pneuhustič RF 10 DGT
Schneider Airsystems představuje nový, digitální pneuhustič, který 
je extra odolný a má intuitivní ovládání jednou rukou. Měří na setiny 
(bar) a lze nastavit preferované jednotky. Plynulý odečet tlaku.

Rozsah tlaku: 0,2 - 10 bar
Citlivost měření: 0,01 bar
Provozní teplota: -10 -> +40°C
Skladovací teplota: +40 -> +70°C
Krytí: IP 65
Maximální přívodní tlak: 10 bar
Délka hadice: 1,5 m
Konektor: univerzální ventil

Obj. č.: PSCH2809916501

2.999,-
Držák vhodný ke složení hadice v lakovací kabině. Díky extra 
silnému magnetu rychle přilne ke všem kovovým povrchům. 
Není potřeba nic vrtat, lze snadno odstranit z lakovací kabiny. 
Držák udrží až 20 kg.

Rozměry: 
32 cm x 20 cm x 14 cm

ANEST IWATA magnetický držák na hadice

2.165,-

Obj. č.: PIWW2COM6094

ANEST IWATA magnetický držák na 3 pistole
Držák vhodný k organizaci stříkacích pistolí v lakovací kabině. 
Díky extra silnému magnetu rychle přilne ke všem kovovým 
povrchům. Není potřeba nic vrtat, lze snadno odstranit z lakovací 
kabiny. Držák udrží až 20 kg.

Rozměry: 
32 cm x 15 cm x 13,5 cm

Obj. č.: PIWW2COM6052

Obj. číslo Název Cena

PIWPW0SPG81AG18C Stř. pistole AZ3 HTE2 AV, tr. 1,8

3.681,-
PIWPW0SPG81AG20C Stř. pistole AZ3 HTE2 AV, tr. 2,0

PIWPW0SPG81AG15C Stř. pistole AZ3 HTE2 AV, tr. 1,5

PIWPW0SPG81AG25C Stř. pistole AZ3 HTE2 AV, tr. 2,5



eshop.toplac.cz
Dodáme kompletní 

vybavení do lakovny a karosárny

JEDNODUŠE 
Stačí kliknout a můžete lakovat

Všechny produkty na jedné stránce: 
maskování – autolaky – leštění 

příslušenství do lakovny – a další

Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657 | CZ – 29471 Benátky nad Jizerou  

Lakovací kabina Tetris od italské společnosti POLIN-AC 
představuje inovativní řešení pro moderní lakovny, které hledají 
flexibilitu, energetickou účinnost a vysokou kvalitu lakování.

Díky modulární konstrukci lze kabinu Tetris snadno přizpůsobit 
specifickým potřebám lakovny. Je možné ji instalovat samostatně 
nebo propojit více jednotek vedle sebe, čímž se optimalizuje 
prostorové uspořádání a zvyšuje kapacita lakovny. Tato flexibilita 
umožňuje efektivní využití prostoru a snadnou adaptaci na měnící 
se požadavky provozu.

Kabina Tetris je navržena s důrazem na energetickou účinnost. 
Použití frekvenčních měničů a přímého ohřevu vede k optimalizaci 

proudění vzduchu a snížení spotřeby energie až o 50 % ve 
srovnání s  tradičními systémy. Tato energetická účinnost přináší 
významné úspory provozních nákladů.

Díky kompaktním rozměrům a nízkým energetickým nárokům lze 
kabinu Tetris instalovat prakticky kdekoli v lakovně. Tato vlastnost 
umožňuje snadnou integraci kabiny do stávajícího provozu bez 
nutnosti rozsáhlých stavebních úprav.

Kabina Tetris je vybavena intuitivním ovládacím panelem, který 
umožňuje snadné a rychlé nastavení všech funkcí. Uživatelé ocení 
jednoduchost ovládání a možnost přizpůsobení parametrů podle 
konkrétních potřeb lakování.

Lakovací kabina Tetris 


